
令和２年３月１６日 

１年保護者のみなさまへ 

大阪市立美津島中学校 

 校長 西 田 清 盛 

 

学年登校日について 

 早春の候、平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

 さて、学校休業期間中ではありますが、学年登校日を行います。なお、新型コ

ロナウィルス感染予防のため、下記の通り出席番号順に時間を分けて登校してい

ただきます。登校につきましては、他の生徒との接触を少なくするため、下記の

登校時間までは校内に入れません。 

保護者の皆様におかれましても、よろしくご理解ご協力お願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時   ：令和２年３月２３日（月） 

 

２．当日の予定 

①出席番号 １～２０番の生徒 

・  ８：５５～ 登校 （各学級教室へ直接集合してください）  

・  ９：００～ 学活等 

・ １０：００  下校 

 

 ②出席番号２１～３６番の生徒 

・ １０：２５～ 登校 （各学級教室へ直接集合してください）  

・ １０：３０～ 学活等 

・ １１：３０  下校 

※新型コロナウィルス感染予防のため、上記①と②の生徒集合の間に、教室の

アルコール消毒等を実施させていただきます。 

※学校休業期間中のため課業日として取り扱いません。したがって、出欠の 

カウントもいたしません。 

 

３．当日の持ち物 

  制カバン・筆記用具・臨時学校休業中の課題 

  原則、マスク着用で登校してください。 

 

※ 当日、登校前に生徒は検温を行い、発熱・咳等の風邪症状のある場合は、登

校を控えてください。その際には、学校へ電話連絡をお願いします。 


